

Mads Anker VVS ApS

Nordmandshage 1 A, 9370 Hals

CVR-nr. 33 95 16 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Mads Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Anker VVS ApS Nordmandshage 1 A 9370 Hals
	Telefon: 20772022 Hjemmeside: http://www.anker-vvs.dk/
	CVR-nr.: 33 95 16 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Anker, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-installatørvirksomhed samt drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.025 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.024.704	659
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	52
1 Personaleomkostninger	-245.110	-179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.104	-47
Driftsresultat	782.490	485
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.220	-14
Resultat før skat	716.271	471
Skat af årets resultat	-157.846	-106
Årets resultat	558.425	365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	505.525	313
Disponeret i alt	558.425	365

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.213	120
2 Investeringsejendomme	2.250.000	2.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.322.213</u>	<u>2.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.322.213</u>	<u>2.320</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	48
Varebeholdninger i alt	<u>48.000</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.800	119
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.500	5
Tilgodehavende selskabsskat	0	33
Andre tilgodehavender	0	51
Periodeafgrænsningsposter	10.587	10
Tilgodehavender i alt	<u>168.887</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger	<u>1.434.100</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.987</u>	<u>355</u>
Aktiver i alt	<u>3.973.200</u>	<u>2.675</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.410.675	905
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	Egenkapital i alt	1.543.575	1.037
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.064	36
	Hensatte forpligtelser i alt	41.064	36
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.531.172	0
	Deposita	70.700	56
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.872	56
4	Gældsforpligtelser	42.523	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.079
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.875	22
	Selskabsskat	8.966	0
	Anden gæld	607.325	445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.689	1.546
	Gældsforpligtelser i alt	2.388.561	1.602
	Passiver i alt	3.973.200	2.675
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	142.864	148
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2
Personalemkostninger i øvrigt	98.838	29
	245.110	179
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.148.246	0
Tilgang i årets løb	0	2.148
Kostpris ultimo	2.148.246	2.148
Regulering til dagsværdi primo	51.754	0
Årets regulering til dagsværdi	50.000	52
Regulering til dagsværdi ultimo	101.754	52
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.250.000	2.200
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5%</p>		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	7.500	5
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.500	5

Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.523	1.456.373	1.573.695	0
Deposita	0	0	70.700	56
	42.523	1.456.373	1.644.395	56

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.250 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
